
 

ZARZĄDZENIE Nr 286/2016  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok  

     Na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok oraz  
art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity z dnia 21 czerwca 2013 roku Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok (zmienionej Zarządzeniem  
Nr 246/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 stycznia 2016 roku, 
Uchwałą Nr XVII/149/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 lutego 2016 roku, 
Zarządzeniem Nr 266/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 14 marca 
2016 roku, Uchwałą Nr XVIII/158/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 marca 
2016 roku), wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2016 rok zwiększa się o kwotę 3.267.644,00 zł do kwoty 
52.188.538,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.267.644,00 zł do kwoty 51.678.538,00 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 3.272.644,00 zł do kwoty 7.637.288,00 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2016 rok zwiększa się o kwotę 3.267.644,00 zł do kwoty  
57.612.051,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.243.144,00 zł do kwoty 48.571.167,00 zł, w tym: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 27.490,00 zł  
do kwoty 15.120.644,00 zł;  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę  
6.176,00 zł do kwoty 14.725.747,00 zł;  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 3.221.830,00 zł do kwoty 
8.659.677,00 zł;  

6. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 24.500,00 zł do kwoty 9.040.884,00 zł; 

7. zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2016 roku, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3; 

8. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 3.272.644,00 zł do kwoty 7.637.288,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 286/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Krajowego Biura Wyborczego oraz Wojewody 

Wielkopolskiego:  

 dział 751, rozdział 75101 zwiększenie o kwotę 10.472,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 

związanych z wymianą urn wyborczych w 2016 r.,  

 dział 852, rozdział 85214 zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

okresowych z pomocy społecznej, 

 dział 852, rozdział 85216 zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych  

z pomocy społecznej, 

 dział 852, rozdział 85295 zwiększenie o kwotę 3.262.172,00 zł z przeznaczeniem na realizację Programu 

Rodzina 500 Plus. 

 

Wprowadzono również zmiany po stronie wydatków wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu w ramach 

działu 600 „Transport i łączność”, 750 „Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 900 „Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska”.  

 


